

# Göteborgs Skidförbund



Jacob Eriksson, Väst Alpin  
Mottagare av Ingemar Stenmark stipendiet.

## Verksamhet 2006/2007

## ***Innehållsförteckning***

<b>Sidan</b>	<b>3</b>	<b>Föredragningslista</b>
	<b>4</b>	<b>Röstlängd</b>
	<b>5</b>	<b>Anslutna föreningar, avgifter, skidmärkesverksamhet</b>
	<b>6</b>	<b>Styrelsens verksamhetsberättelse</b>
	<b>7</b>	<b>Styrelsens slutord</b>
	<b>8</b>	<b>Alpina kommitténs verksamhet</b>
	<b>9</b>	<b>Becksektionens verksamhet</b>
	<b>10-11</b>	<b>Längdkommitténs verksamhet</b>
	<b>12</b>	<b>Balansrapport</b>
	<b>13-14</b>	<b>Resultatrapport</b>
	<b>15</b>	<b>Revisionsrapport</b>
	<b>16</b>	<b>Budget 2007/2008</b>
	<b>17-20</b>	<b>Resultatbörs</b>
	<b>21</b>	<b>Svenska mästare</b>

## **Föredragningslista**

*vid Göteborgs Skidförbunds årsmöte 2007.*

*Konferensrum: Göteborgs Skidklubbs klubbstuga i Skatås  
måndagen den 8 oktober 2007 klockan 18.30*

1. Årsmötet öppnas.
2. Upprop och godkännande av fullmakter samt godkännande av röstlängd.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Fråga om årsmötet utlysts på behörigt sätt.
5. Val av ordförande för årsmötet.
6. Val av sekreterare för årsmötet.
7. Val av två (2) justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte mötesordföranden justera årsmötesprotokollet.
8. Förbundets verksamhetsberättelse för det gångna året.
9. Förbundets förvaltningsberättelse för det gångna året.
10. Revisorernas berättelse för samma tid.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
12. Behandling av budgetförslag och verksamhetsplan för 2007/2008.
13. Val av SDF-ordförande, tillika styrelsens ordförande, för kommande verksamhetsår.
14. Val av tre (3) ledamöter för en tid av två (2) år.  
Avgående: Patrik Olsson, Lars Holmqvist och Risto Österberg.
15. Val av två (2) revisorer för en tid av ett (1) år samt suppleant för en tid av ett (1) år.
16. Val av valberedning 2007/2008 bestående av tre (3) personer.
17. Behandling av frågor, som senast 30 dagar före årsmötet inkommit till styrelsen från röstberättigad förening eller röstberättigad medlem i sådan förening eller som framställts av styrelsen.  
Styrelsen föreslår följande:
  - att statuterna för Silverskidan ändras till att gälla ledare.
  - att Ungdomskannan utgår som hederspris
  - att nuvarande statuter ändras i enlighet med förslaget.
18. Övriga frågor
19. Årsmötet avslutas.

## Röstlånd

### Röstlångd för Göteborgs Skidförbund 2006/2007

Följande föreningar har fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot Svenska Skidförbundet:

Astra Zeneca IF  
 Björkö SK - Skidor  
 Ericsson IF Mölndal  
 FK Herkules  
 Gatubolagets IF - Skidor  
 Göteborg Energi IF – Skidor  
 Göteborg Vattens IF  
 Göteborgs Kex  
 Göteborg/Majorna OK  
 Göteborgs Polismäns IF  
 Göteborgs Skidklubb  
 Göteborgs Spårvägars GIF  
 Göteborgs Hamns IF  
 Göteborgs-Posten FF - Skidor  
 Hermansby IF  
 Hindås Skidklubb 2 röster  
 Hålanda IF  
 Härryda Energi IK  
 Högsbo AIK  
 IF Klassikern-91  
 IFK Göteborg  
 IK Shell Göteborg  
 IK Stern 2 röster  
 IK Uven  
 Johannebergs Scoutkårs IF  
 KFUK-KFUM IA Göteborg  
 Kungälv OK  
 Kungälv RK – Skidor  
 Lerums SOK  
 Luftfartsverkets FVF  
 MacGregor Idrotts & FF  
 Mölndals RK - Skidor  
 OK Alehof 2 röster

OK Landehof 2 röster  
 Partille Alpin 2 röster  
 Posens IF Göteborg  
 Ryaverkets IF  
 Saab IF Göteborg  
 SCA Hygiene Products Korp IF  
 Sjövalla FK  
 SK Väst Alpin 2 röster  
 Säve Skidklubb  
 Sävedalens AIK  
 Sörmossens BK  
 VA-verkets IF  
 Volvo IF  
**Antal föreningar: 45**  
**Antal röstberättigade: 45**  
**Antal röster 57**

#### Uträkning av poäng för tilläggsröst vid GSF:s årsmöte 2006.

De sex (6) bästa föreningarna inom distriktet i samtliga senast hållna DM-, JDM-, och UDM-tävlingar individuellt samt lagtävlingar i stafett och budkavle i skididrott, erhåller en (1) tilläggsröst varvid SSF:s officiella poängberäkning för SM tillämpas om antalet startande är enligt följande:

6 startande	7-5-4-3-2-1
5 "	6-4-3-2-1
4 "	5-3-2-1
3 "	4-2-1
2 "	3-1
1 "	Ingen poäng.

En (1) tilläggsröst vardera har SK Väst Alpin, Partille Alpin, OK Alehof, OK Landehof, IK Stern och FK Herkules vid årsmötet 2007.

Plac.	Förening	Alpint			Långd/Skid-O			Poäng
		DM	JDM	UDM	DM	JDM	UDM	
1	SK Väst Alpin	274						274
2	Partille Alpin	169						169
3	OK Landehof				56			56
5	OK Alehof				14			14
4	IK Stern				12			12
6	Hindås SK				2			2

## **Anslutna föreningar och avgifter**

Antalet till Svenska Skidförbundet/Göteborgs Skidförbund anslutna föreningar den 30 juni 2007 var 45 varav 45 röstberättigade.

Vi kan konstatera att antalet anslutna föreningar under de senaste åren varit tämligen konstant men att en liten ökning kunnat noteras det senaste året.

### **Föreningsavgiften till SSF 2007/2008**

1-100 medlemmar	1 500 kr
101- medlemmar	2 700 kr
Skolidrottsföreningar	500 kr

### **Tävlingsavgift**

Tävlingsavgift utgår med 20 kr per tävlande (startande) på alla tävlingar.

För Vasaloppets samtliga tävlingar är tävlingsavgiften för närvarande 4% av anmälningsavgiften.

Redovisningen och rapporteringen av tävlingsavgiften har visat sig ha stora brister. Mycket av bristerna kan härledas till tävlingsarrangerande klubbarna själva på grund av bristfälliga inmatningar i Klubben On Line efter avslutad tävling i

## **Skidmärkesverksamheten**

Denna verksamhet sköts av vårt märkesombud Helge Johansson.

Försäljningen av skidmärken har minskat rejält de senaste åren. Intresset för märkestagning har också minskat med åren.

Följande försäljning redovisas:

Märke	06/07	05/06	004/05	03/04
Snöstjärnan/Guld.	0	11	0	0
Ungd.skidan g,s,b	0	1	56	0
Milmärket g,s,b	0	3	7	0
Stora skidl.märket	3	11	34	8
Dito guldkompl.	4	6	19	1
Dito, årsprov	14	21	31	26
Summa	21	53	147	35

# Styrelsens verksamhetsberättelse 2006/2007

## Styrelsen

### Styrelsens sammansättning:

Marie Jansson, ordförande  
Göran Jernberg, vice ordförande  
Åsa Sylvan, sekreterare  
Patrik Olsson, ledamot  
Lars Holmqvist, ledamot  
Risto Österberg, ledamot  
Lars Eriksson, utbildn.ansv.  
Bertil Modin, adj. i styrelsen och kassör

### Hedersledamot:

Bertil Modin

### Arbetsutskott:

Marie Jansson, Åsa Sylvan, Bertil Modin

### Kansliet

Vårt nuvarande kansli i Skatås är tills vidare obemannat. Veckovisa besök för hämtning av post. Kansliuppgifterna sköts av Bertil Modin genom bl. a. IT uppkoppling.

### Specialkommittéer:

#### Alpina kommittén:

Peter Pilups	ordförande
Anders Lissåker	LVC ansvarig
Ann Ekman	utbildn.ansvarig
Peter Hammar	distr.tränare
Markus Eriksson	juniortränare

#### Backe

Arne Cambrant	ordförande
Rita Söderström	sekr.
Lennart Theander	kassör
Sölve Zetterlund	utbildn./träning
Risto Österberg	ledamot

#### Längdkommittén:

Lars-Erik Johansson	ordförande
Anders Axelson	tävl.ansvarig
Mathias Karlsson	ledamot
Mikael Larsson	ungd.ansvarig

## Övriga uppdrag i Göteborgs Skidförbund

**Revisorer** Hans Björklund och Peter Hilmersson  
Per Olsson för VSIF  
**Revisorssuppleant** Bert Carlsson

**Skidmärkesombud** Helge Johansson

### Valberedning

Bert Carlsson, IK Stern sammankallande  
Anna-Karin Olsson, Partille Alpin  
Mats Persson, OK Alehof

### Distriktstränare:

Alpint	Stefan Olsson, Stefan Wennerö
Backe	Sölve Zetterlund
Längd	Stefan Johansson, Mikael Larsson

### Årsmötet 2006

GSF:s årsmöte hölls den 2 oktober 2006 i Skidklubbens lokaler i Skatås.

Ordföranden Marie Jansson hälsade 25-talet närvarande ombud, representerande nio (9) röstberättigade föreningar med tillsammans 15 röster, välkomna.

Ett speciellt välkommen framfördes till SSF:s representant Börje Hedqvist, som berättade om SSF:s arbete och mål.

I samband med årsmötet utdelades stipendier och utmärkelser.

Att leda årsmötet valdes SSF:s Börje Hedqvist.

Till ordförande omvaldes Marie Jansson

I enlighet med revisorerernas förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet för år 2005/2006.

### Styrelsemöten 2006/2007

Styrelsen har hållit elva (11) protokollförda möten samt hållit skidting den 23 april.

## Representation 2006/2007

Göteborgs Skidförbund har varit representerade vid följande tillfällen:

- **Skid Conventet, Bosön 16-17 sept.**  
Anders Buskqvist och Mikael Larsson
- **Nordiska Skidrådsmötet**  
Mikael Larsson
- **SSF:s Förbundsmöte 28 okt**  
Marie Jansson
- **Götalandstinget 4-5 maj i Linköping**  
Marie Jansson  
Peter Pilups  
Mikael Larsson  
My Buskqvist  
Sölve Zetterlund
- **VM i Åre 9-11 febr.**  
Göran Jernberg
- **Smålands SF:s möte i Jönköping 20 mars**  
Marie Jansson
- **VSIF/SISU årsmöten 26 april**  
Lars Holmqvist

## Utmärkelser 2006/2007

### Grenbästa

Alpint	Jakob Eriksson, Väst Alpin
Längd	Martin Lindblad, OK Landehof

### Silverskidan

Jakob Eriksson, Väst Alpin

### Olympiafacklan GSF:s hederspris

tilldelas distriktets bästa dam i Tjevasan och bästa herre i Vasaloppet.

My Buskqvist, IK Stern (plac. 38)	1.43.11
Per Löwendahl, FK Herkules (plac. 294)	4.57.21

### Ungdomskannan

OK Landehof

## GSF:s skidting 23 april 2007

Tinget hölls i Göteborgs SK:s klubbstuga i Skatås. Ett tjugotal från AK och LK hade hörsammat kallelsen för att sammanfatta årets och kommande års skidverksamhet.

## Kansliet

GSF:s kansli finns i Skidklubbens stuga i Skatås, där vi hyr lokal. Kansliet är obemannat. Löpande ärenden sköts genom Internettuppkoppling till Bertil Modins dator.

Lokalen i Skatås används också för styrelsens möten.

## GSF:s hemsida

Förbundets hemsida sköts av Bertil Modin med undantag av den alpina verksamheten, vars hemsida sköts av Anders Lissåker. På GSF:s hemsida kan du också läsa Region 5:s verksamhet.

## Styrelsens slutord

Förra årets slutord börjande med orden "vilken härlig vinter vi haft". Det kan man tyvärr inte säga om den gångna vintern.

Vi fick vänta och vänta, ja nästan förgäves på snön i Göteborg. Någon riktig vinter blev det ju aldrig men vi är ju luttrade hör i söder. Även våra konstsnöanläggningar hade det svårt i vintras, bäst fungerade Alebacken som vanligt. Här bedriver de alpina klubbarna en fantastisk verksamhet vilket ger resultat. Här finns många duktiga juniorer.

Vad gäller träning och tävling så har vi ju ett ganska stort gäng både alpint och längd från Göteborg som tränar och tävlar uppe i landet, många med goda resultat.

Det som blir lidande en sådan här vinter är självklart rekryteringen, speciellt längd behöver påfyllning underifrån. Det är svårt att veta riktigt hur man skall göra det på bästa sätt. Det måste ju erbjudas snö och då framförallt en eller helst flera skidlekplatser för naturlig skidåkning. Planer på detta finns på flera ställen.

Om bara snön kommer så har IK Stern nu ansvar för att det körs upp spår i Skatås-terrängen. Detta har fungerat väldigt bra när tillfälle ges.

Vi tycker att nuvarande styrelse har en bra sammansättning med alla grenar representerade. Önskvärt vore förstås någon som är insatt i skidorientering. Här brister vi nog lite.

I maj 2008 skall Göteborgs Skidförbund stå som arrangör av det årliga Götalandstinget. Detta kommer att hållas på Hotell Heden och kommer att kräva en hel del merarbete den kommande tiden.

Nu kan vi bara se fram emot en alldeles underbar vinter 2008.

Göteborgs Skidförbund

Marie Jansson, styrelsens ordförande

## **Alpina kommitténs (AK) verksamhetsberättelse 2006/2007**

### **Alpina kommitténs ledamöter**

Peter Pilups  
Peter Hammar

Ordförande  
Distriktstränare

Anders Lissåker  
Ann Ekman  
Markus Ericsson

LVC ansvarig  
Utbildn.ansvarig  
Juniortränare

### **Verksamhet**

Göteborgs distrikts alpina verksamhet bedrivs i huvudsak genom två aktiva klubbar, Väst Alpin samt Partille Alpin. Tillsammans organiserar dessa klubbar ca 500 medlemmar. Av dessa är ca 150 aktiva tävlingsåkare.

Att åka och tävla i alpin skidåkning i Göteborg kan ses som en omöjlighet men faktum är att Göteborgs distrikt hävdar sig väl i Götaland både vad gäller bredd och djup.

Trots årets snöfattiga vinter har det bedrivits träning i Alebacken som fick snö lagom till DM i slutet av januari.

Göteborg har haft åkare representerade på SM, USM, LVC samt ett flertal andra ungdomstävlingar. Göteborg har även haft 8 åkare uttagna till Team Götaland.

Skidsäsongen börjar i November med läger i Österrike, och fram till jul genomförs ett flertal läger i Norge och Sverige.

Tävlingssäsongen börjar för våra juniorer i december, övriga ungdomar börjar sin tävlingssäsong i januari. Säsongen avslutas med 1:a maj troffén i Tännaldalen.

Sammandrag av säsongen:

Augusti - Oktober	Barmarksträning i klubbregi Region läger i Österrike 15 åkare
November	Klubbläger i Österrike ca 250 deltagare
November - December	Klubbläger i Sverige och Norge 4 läger ca 200 deltagare Juniorer börjar sin tävlingssäsong
Januari	Klubbläger i Sverige och Norge 3 läger ca 100 deltagare Ungdomar börjar sin tävlingssäsong (LVC tävlingar) DM i Alebacken 102 deltagare
Februari	Klubbtträning i Alebacken 4 dagar i veckan Klubbläger i Norge 45 deltagare Skol-DM i Alebacken 120 deltagare
Mars	Klubbtträning i Alebacken 4 dagar i veckan LVC Final i Norrköping, 32 deltagare USM Final i Sorsele 8 deltagare YJSM i Tärnaby 3 deltagare
April	SM i Åre 1 deltagare Övriga tävlingar ca 25 deltagare

I USM kvalen deltog ca 25 åkare och 8 åkare kvalificerade sig till USM-finalen i Sorsele, nytt rekord deltagande från Göteborg.

4 åkare deltog i YJSM.

51 åkare har deltagit i LVC- kvalen och 32 åkare gick till LVC finalen.

Ett flertal tränare har gått skidförbundets stegkurser under säsongen.

Göteborg har 2 åkare som går på skidgymnasium.

Alpin skidåkning lever i allra högsta grad i Göteborg trots problem med snöfattiga vintrar men med ett stort engagemang från klubbar, ledare och föräldrar har det kunna skapats bra träning i Göteborg och på läger på skidorter där träningsmöjligheterna är betydligt bättre än i Göteborg.

I detta sammanhang skall Alebacken och dess personal uppmärksammas för deras stora insats att skapa snö och träningsmöjligheter för klubbarna.

Göteborg 2007-09-02

Alpina kommittén / Peter Pilups



## ***Backsektionens verksamhetsberättelse 2006/2007***

### **Sammansättning**

Carl-Arne Cambrant	ordförande
Rita Söderström	sekreterare
Lennart Theander	kassör
Sölve Zetterlund	utbildning/träning
Risto Österberg	ledamot

Sektionen har inte själva lämnat någon verksamhetsrapport för verksamhetsåret 2006/2007.

Följande information är hämtad ur protokoll från Götalandstinget 4 maj 2007.

Sölve Zetterlund har deltagit i Götalandstinget. Av protokollet från detta framgår att bristen på kyla och snö har utgjort hinder för träning och tävling. Detta gäller såväl för Götaland som för övriga Sverige.

Vår egen plastbacke, som normalt kräver tillförsel av vatten, har i år fått för mycket av denna vara och tidvis har bromsplanen varit dränkt i vatten och gjort hoppning

omöjlig under en stor del av säsongen.

Situationen för backhoppningen diskuterades på Götalandstinget. Deltagarna i tinget konstaterade att den totala avsaknaden av massmedial uppmärksamhet är en av orsakerna till att rekryteringen av nya backhoppare är mycket liten. Ett tiotal föreningar i Sverige har slutat helt med sin backhoppningsverksamhet och lika många lever en tynande tillvaro och har funderingar på att sluta. De kvarvarande föreningarna måste därför allvarigt fundera på ett intimare samarbete för att möjliggöra fortsatt verksamhet.

Inom Götaland samarbetar sedan länge Göteborgs Backsektion med Borås.

Dock har man beslutat genomföra Götalandsmästerskap år 2008 som plasttävling i Göteborg.

## Längd och Skid-O-kommitténs verksamhetsberättelse 2006/2007

### Sammansättning

Lars-Erik Johansson ordförande  
Anders Axelson tävlingar  
Mikael Larsson ungd. träning  
Mathias Karlsson ledamot

### Sammanträden

Kommittén har hållit tre (3) protokollförda möten samt möte i samband med GSF:s skidting.

### Representation

Vid Götalandstinget i Linköping, arrangerat av Östergötlands SF den 4-5 maj 2007, deltog Mikael Larsson och My Buskqvist.

### Utbildning:

Det har genomförts 2 st Steg1-utbildningar, en barmark respektive en snödel med 10-talet deltagare.

Distriktet har 7 juniorer placerade på skidgymnasier runt om i landet.

### Sammanfattning

Om förra årets säsong gick till historien som en av de bästa i modern tid, måste man tyvärr kontra med att årets blev det rakt motsatta. Endast natursnö ett par dagar i februari och då passade Hindås SK på att arrangera en av 2 kvällscuptävlingar. Trots en rad tekniska problem lyckades Landehof hålla ett konstsnöspår på 800 meter i stort sett från början på januari fram till Vasaloppet. Inga Skid-O tävlingar kunde av kända skäl genomföras, ej heller DM-stafetter, endast ytterligare en kvällscup genomfördes av Landehof samt Skol-DM av Alehof under säsongen, således totalt 3 längskid-tävlingar.

En vinter med så här dåliga förutsättningar ökar ju inte precis ungdomskullarna, man får vara tacksam om man lyckas behålla redan aktiva. Man kan dock påstå att vi detta år fått skörda tidigare framgångsrika vintrar vad gäller ungdomsverksamhet via 3 st juniorer som börjar visa framfötterna på mycket hög nivå (se nedan).

### Tävlingsverksamhet:

Totalt genomfördes endast 2 tävlingar i distriktet vilka båda var kvällscuptävlingar.

### DM Rullskidor, Rollsbo

DM på rullskidor genomfördes i samband med att Kungälv OK arrangerade Rollsbörundan den 5 november 2006. Ett 100-talet deltagare sammanlagt i Rollsbörundan. Nära 60-talet åkare deltog i DM:et.

### DM individuellt

DM Fristil genomfördes i samarbete med Västergötland. IFK Skövde arrangerade DM 15 km, UDM och parstafetterna. Ett mindre lyckat försök att avgöra ett Lång-DM i samband med Stråkenloppet genomfördes och några DM-segrare på 40 km korades. Har inte räknat in detta i DM-statistiken som således saknar startande i klassisk stil eftersom ingen 3-mil arrangerades.

Antal startande DM	Fristil	Klassiskt
Ungdomar	23	
Juniorer	3	
Vuxna	2	
Totalt	28	

### Skol-DM

Även Skol-DM arrangerades av OK Alehof där ett 25-tal deltagare ställde upp.

### Kvällscupen

Distriktets traditionella Kvällscup genomfördes med 2 deltävlingar. Förutsättningar för fler tävlingar fanns inte.

### Folksam cup och Kalle Anka cup

Distriktet representerade med ungdomar på Folksam Cup (4 st) och Kalle Anka Cup(4 st).

### USM, JSM

Även USM, JSM samt Senior-SM gästades av göteborgare med en del för distriktet framskjutna placeringar, bl.a. My Buskqvist IK Stern 20:de på 30 km i D21-klassen, bröderna Lindblad, Anton och Martin, från Landehof JSM 15 km 6:a respektive 13:de i H17-18. Kristin Ander Landehof gick till kvartsfinal på JSM-sprinten i D19-20.

### SM Skid-O

Även i Skid-O-SM deltog göteborgare. Johan Nordlund, GSK, blev 7:a samt GSK:s lag tog en bronspeng.

### Götalandsmästerskapet 2007

Avgjordes den 1 febr. med de individuella tävlingarna och 4 febr. kördes Sprintstafetten. GM kördes på Åtrans konstsnöspår Sjöviken.

I klassen H17-18 tog bröderna Anton och Martin Lindblad, OK Landehof, en andra respektive tredje plats och i D19-20 blev det en andra plats för Kristin Ander, OK Landehof. I D40 med tre deltagare vann Lena Having, GSK.

I Sprintstafetten blev det en andra plats för Anton Och Martin Lindblad i H17-20.

### **Tjejvasan**

Årets Tjejvasa genomfördes lördag 24 febr. 2007. Loppet vanns av Susanne Nyström, Piteå SK på tiden 1.30.48. På andra plats, sekunden sämre, Sofia Bleckur, IFK Mora, 1.30.49 och fjolårets vinnare Elin Ek på tredje plats på samma tid. Bäst bland de våra var My Buskqvist, IK Stern, på 38 plats, 1.43.11, Kristin Ander, OK Landehof på 50 plats, tid 1.47.08 och Lena Having, GSK, på 88 plats, tid 1.55.17.

### **Vasaloppet**

Årets Vasalopp herrar, var spännande och grymt. Östersundsåkaren Jerry Ahrlin ledde länge loppet och såg ut att välförtjänst vinna tävlingen, men fick strax före målgången se sig upphunnen av suveränen Oskar Svärd från Ulricehamn, som pressade sig förbi och vann med två sekunder på tiden 4.43.40. Många hade nog väntat sig en norsk seger genom Jörgen Aukland, som länge såg ut att ha läget under kontroll. Tyvärr gick det inte i år heller för Norge att få in en seger.

Bäst bland våra herrar blev Per Löwendahl, FK Herkules med en 294 plats på tiden 4.57.21, Björn Mattsson, Hindås SK på 328 plats, 4.59.25 och på 433 plats Jens Thorild, FK Herkules, 5.05.27.

Vasaloppet, damer, vanns av Elin Ek, IFK Mora på tiden 4.48.29.

Från vårt distrikt kan nämnas Pia Andersson, IK Stern, plac. 195 på tiden 7.45.50, Linn Johansson, OK Landehof, 213 plats, 7.53.29 och Åsa Sylvan, IK Stern, 224 plats, tid 7.59.52.

### **Ungdom/Juniorverksamhet:**

Förbundet har genomfört barmarksträningar vid 4 tillfällen under hösten, ett par tillsammans med Västergötland, de andra på hemmaplan. Det traditionella snölägret i Idre genomfördes med 12 ungdomar.

Distriktet har ca 40-tal ungdomar i organiserad träning/tävlingsverksamhet.

Lars-Erik Johansson

## Balansrapport 2006/2007

### Maskiner och inventarier

1220 Inventarier, verktyg	4 668,00	0,00	4 668,00
Summa Maskiner och inventarier	4 668,00	0,00	4 668,00

### Finansiella anl.tillgångar

1390 Reversfordran VSIF	10 000,00	-10 000,00	0,00
Summa Finansiella anl.tillgång	10 000,00	-10 000,00	0,00

### Lager och pågående arbeten

1401 Utmärkelser	7 579,00	0,00	7 579,00
1402 Skidmärken	1,00	0,00	1,00
Summa Lager och påg.arbeten	7 580,00	0,00	7 580,00

### Kundfordringar

1510 Kundfordringar	26,00	-26,00	0,00
Summa kundfordringar	26,00	-26,00	0,00

### Kortfristiga placeringar

1800 Kortfristiga placeringar	259 091,33	6 218,96	265 310,29
Summa Kortfristiga placeringar	259 091,33	6 218,96	265 310,29

### Kassa och bank

1910 Kassa	538,50	0,00	538,50
1920 Plusgiro	68 203,21	-3 118,00	65 085,21
1930 Checkräkningskonto	36 072,81	68 842,82	104 915,63
1931 Kapitalkonto	50 789,89	349,47	51 139,36
Summa kassa och bank	155 604,41	66 074,29	221 678,70

### SUMMA TILLGÅNGAR

436 969,74	62 267,25	499 236,99
------------	-----------	------------

### Eget kapital

2010 Eget kapital	-305 816,00	0,00	-305 816,00
2011 Snöfonden	-24 000,00	0,00	-24 000,00
2061 Balanserat kapital	520,23	0,00	520,23
2098 Vinst/Förlust föreg. år	-81 652,83	-24 726,14	-106 378,97
2099 Årets resultat	-24 726,14	24 726,14	0,00
Summa Eget kapital	-435 674,74	0,00	-435 674,74

### Leverantörsskulder & övriga

2440 Leverantörsskulder	-1 295,00	1 295,00	0,00
Summa Leverantörsskulder	-1 295,00	1 295,00	0,00

### Uppl kostn & förutbet intäkter

2900 Upplupna kost/förutbet intäkt	0,00	-20 000,00	-20 000,00
Summa Uppl kostn & förutb int	0,00	-20 000,00	-20 000,00

### SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

-436 969,74	-18 705,00	-455 674,74
-------------	------------	-------------

### Beräknat resultat

0,00	43 562,25	43 562,25
------	-----------	-----------

Verifikationsnummer: 1 - 123

## Resultatrapport 2006/2007

### Försäljningsintäkter

3540 Försälj idrottskläder material	121,00	121,00	121,00	121,00
Försäljningsintäkter	121,00	121,00	121,00	121,00

3610 Årsavgifter SSF	35 575,00	7 475,00	35 575,00	7 475,00
3615 Tävlingsavgifter	111 928,00	-3 072,00	111 928,00	-3 072,00
Medlemsavgifter/adm. intäkter	147 503,00	4 403,00	147 503,00	4 403,00

### Intäktskorrigeringar

3710 SDF-bidrag VSIF	92 398,00	398,00	92 398,00	398,00
3720 SSF grundbidrag	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00
Summa intäktskorrigeringar	112 398,00	398,00	112 398,00	398,00

### Tävling/träning individuella

4022 Priser, medaljer	-4 167,00	7 833,00	-4 167,00	7 833,00
4026 DM-plaketter	-8 805,00	6 195,00	-8 805,00	6 195,00
4027 Övriga tävl.kostn.	-14 800,00	-12 800,00	-14 800,00	-12 800,00
Tävling/träning individuella	-27 772,00	1 228,00	-27 772,00	1 228,00

### Demokratikostnader

4810 Tävlingar riks	-89 219,00	-19 219,00	-89 219,00	-19 219,00
4820 Träningsläger	-33 958,00	41 042,00	-33 958,00	41 042,00
4830 Utbildn. extern	361,00	10 361,00	361,00	10 361,00
Demokratikostnader	-122 816,00	32 184,00	-122 816,00	32 184,00

### Lokalkostnader förhyrda

5010 Lokalhyra	-15 000,00	0,00	-15 000,00	0,00
Lokalkostnader förhyrda	-15 000,00	0,00	-15 000,00	0,00

### Reparation och underhåll

5500 Reparationer/underhåll	-1 370,00	630,00	-1 370,00	630,00
Reparation och underhåll	-1 370,00	630,00	-1 370,00	630,00

### Resekostnader

5810 Biljetter	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
Resekostnader	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00

### Kontorsmaterial och trycksaker

6110 Kontorsmateriel	-2 445,00	2 555,00	-2 445,00	2 555,00
6150 Trycksaker	-3 975,00	2 025,00	-3 975,00	2 025,00
Kontorsmaterial och trycksaker	-6 420,00	4 580,00	-6 420,00	4 580,00

### Tele och post

6210 Telekomunikation	-718,00	-718,00	-718,00	-718,00
6211 Telefon	-2 062,00	1 938,00	-2 062,00	1 938,00
6230 Datakommunikation	-2 895,00	3 905,00	-2 895,00	3 905,00
6250 Postbefordran	-935,00	1 065,00	-935,00	1 065,00
Post och tele	-6 610,00	6 190,00	-6 610,00	6 190,00

### Förvaltningskostnader

6460 Sammanträdeskostnader	-189,00	1 311,00	-189,00	1 311,00
6461 Skidting, årsmöte	-835,00	1 165,00	-835,00	1 165,00
6462 Skidting, årsm. övriga	-13 423,00	-3 423,00	-13 423,00	-3 423,00
6490 Övr förvaltningskostnader	-1 873,00	-1 873,00	-1 873,00	-1 873,00
Förvaltningskostnader	-16 320,00	-2 820,00	-16 320,00	-2 820,00

### Övr externa kostnader

6970 Tidningar, tidskrifter, fackli	-2 430,00	570,00	-2 430,00	570,00
6980 Medlems-/föreningsavgifter	-500,00	0,00	-500,00	0,00
Övr externa kostnader	-2 930,00	570,00	-2 930,00	570,00

## Resultatrapport 2006/2007 (forts.)

### Löner idrottsutövare/tränare

7111 Lön idrottsutövare < 0.5 basbe	-2 000,00	3 000,00	-2 000,00	3 000,00
Löner idrottare trän	-2 000,00	3 000,00	-2 000,00	3 000,00

### Kostnadsersättningar förmåner

7331 Bilersättningar, skattefri	-4 047,00	2 453,00	-4 047,00	2 453,00
7390 Övr kostnadsersättningar	-10 074,00	-10 074,00	-10 074,00	-10 074,00
Kostnadsersättningar	-14 121,00	-7 621,00	-14 121,00	-7 621,00

### Övriga personalkostnader

7610 Utbildning	-5 740,00	-740,00	-5 740,00	-740,00
7690 Övr personalkostnader	-3 080,00	-2 580,00	-3 080,00	-2 580,00
Övriga kostnader	-8 820,00	-3 320,00	-8 820,00	-3 320,00

### Avskrivn.enligt plan

7830 Avskrivningar maskiner, invent	0,00	4 500,00	0,00	4 500,00
Avskrivn.enligt plan	0,00	4 500,00	0,00	4 500,00

### Övr ränteint o.dyl.

8310 Ränteintäkter	8 470,75	2 470,75	8 470,75	2 470,75
Övr ränteint o.dyl.	8 470,75	2 470,75	8 470,75	2 470,75

### Räntekostnader o.dyl

8490 Övr finansiella kostnader	-751,50	-151,50	-751,50	-151,50
Räntekostnader o.dyl	-751,50	-151,50	-751,50	-151,50

### Årets resultat

8999 Årets resultat	0,00	-4 800,00	0,00	-4 800,00
Summa Årets resultat	0,00	-4 800,00	0,00	-4 800,00

Beräknat resultat	43 562,25	43 562,25	43 562,25	43 562,25
-------------------	-----------	-----------	-----------	-----------

Verifikationsnummer: 1 - 123

# Revisionsberättelse för Göteborgs Skidförbund

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Göteborgs Skidförbund för räkenskapsåret 2006.07.01 – 2007.06.30. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till upprättad resultat- och balansräkning med en omsättning på kr 260.022:00 resp. omslutning på kr 455.674:74

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för förbundet och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg i september 2007.

.....  
Peter Hilmersson

.....  
Hans Björklund

Av Göteborgs Skidförbund utsedda revisorer

.....  
Per Olsson

Av Västsvenska Idrottsförbundet utsedd revisor

Göteborgs Skidförbund

**Budget 1/7 2007 - 30/6 2008**

	Budget	Utfall	Avvikelse	Budget
Intäkter	2006-2007	per 30/6 -07	mot budget	2007-2008
3540 Skidmärken	0,00	121,00	-121,00	0,00
3610 Årsavgifter SSF	28 100,00	35 575,00	-7 475,00	28 000,00
3615 Tävlingsavgifter	115 000,00	111 928,00	3 072,00	110 000,00
3710 SDF-bidrag VSIF	92 000,00	92 398,00	-398,00	92 000,00
3720 SSF grundbidrag	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
3790 Övriga bidrag	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Summa intäkter</b>	<b>255 100,00</b>	<b>260 022,00</b>	<b>-4 922,00</b>	<b>250 000,00</b>
<b>Kostnader</b>				
4022 Priser, diplom ..	-12 000,00	-4 187,00	-7 833,00	-6 000,00
4026 DM-plaketter	-15 000,00	-8 805,00	-6 195,00	-10 000,00
4027 Övriga tävl.kostn.	-2 000,00	-14 800,00	12 800,00	-2 500,00
4810 Tävling riks	-70 000,00	-89 219,00	19 219,00	-70 000,00
4820 Träningsläger	-75 000,00	-33 958,00	-41 042,00	-75 000,00
4829 Deltagaravg. läger	0,00	0,00	0,00	0,00
4830 Utbildn. extern	-10 000,00	381,00	-10 381,00	-2 000,00
5010 Lokalhyra	-15 000,00	-15 000,00	0,00	-15 000,00
5500 Underh. av inventarier	-2 000,00	-1 370,00	-630,00	-2 000,00
6110 Kontorsmaterial	-5 000,00	-2 445,00	-2 555,00	-5 000,00
6150 Kopiering/Trycksaker	-6 000,00	-3 975,00	-2 025,00	-6 000,00
6211 Telefon, fax	-4 000,00	-2 082,00	-1 938,00	-4 000,00
6230 Internet, data	-6 800,00	-2 895,00	-3 905,00	-5 850,00
6250 Porto	-2 000,00	-935,00	-1 065,00	-2 000,00
6460 Sammanträdeskostn.	-1 500,00	-189,00	-1 311,00	-1 500,00
6461 Skidting, årsmöte	-2 000,00	-835,00	-1 165,00	-13 500,00
6462 Skidting, årsm. övriga	-10 000,00	-13 423,00	3 423,00	-5 000,00
6970 Tidn.prenumeration	-3 000,00	-2 430,00	-570,00	-3 000,00
6981 Fören.avgifter	-500,00	-500,00	0,00	-500,00
7111 Stipendier, prem. etc	-5 000,00	-2 000,00	-3 000,00	-2 000,00
7331 Bilersättn.skattefri	-6 500,00	-4 047,00	-2 453,00	-6 000,00
7390 SM-bidrag	0,00	-10 074,00	10 074,00	-10 000,00
7810 Utbildn. Personal	-5 000,00	-5 740,00	740,00	-5 000,00
7890 Övr. personalkostn.	-500,00	-3 080,00	2 580,00	-500,00
7830 Avskrivningar inv.	-4 500,00	0,00	-4 500,00	-4 700,00
8310 Ränteutgifter	6 000,00	8 470,75	-2 470,75	7 800,00
8410 Räntekostn.	0,00	0,00	0,00	0,00
8490 Övr. finans. kostn.	-800,00	-751,50	151,50	-750,00
8999 Årets resultat	4 800,00	-43 582,25	48 382,25	0,00
<b>Summa kostnader</b>	<b>-253 100,00</b>	<b>-257 431,00</b>	<b>4 331,00</b>	<b>-250 000,00</b>



## Resultatbörs 2005/2006

---

### Alpint

#### DM 2007 Alebacken

Under de två tävlingsdagarna genomfördes tillsammans över 200 starter/målgångar. De tre bästa i respektive klass antecknas.

#### Slalom (SL) lördag 27 jan.

##### D8-9

1	Emelie Foli Danig, VA	56,21
2	Josefine Bågholt, PA	60,98
3	Marika Klevell, PA	69,06

##### H8-9

1	Joel Bengs, VA	51,46
2	Adrian Ranebjörk, VA	53,32
3	André Persson, VA	53,48

##### D10-11

1	Emelie Sedén, PA	51,44
2	Cajsa Svensdotter, PA	52,90
3	Johanna Månssån, PA	53,29

##### H10-11

1	Markus Wallén, VA	47,16
2	David Sterner, VA	47,29
3	Johan Persson, VA	48,13

##### D12-13

1	Mathilde Lunde Hermansson, VA	40,82
2	Linnea Carlerbäck, PA	41,90
3	Johanna Thiringer-Johansson, PA	43,48

##### H12-13

1	Carls Stark, PA	40,27
2	Viktor Lemgart, PA	40,35
3	Johannes Foli Danig, VA	40,68

##### D14-15

1	Sofie Andreasson, VA	47,52
2	Anna Åhlander, PA	50,13

##### H14-15

1	Tobias Engstrand, VA	39,69
2	Andreas Foli Danig, VA	40,37
3	André Bergfelt, VA	49,01
4	Simon Bergfelt, VA	49,44

##### D16-

1	Sofia Settergren, PA	41,70
2	Jenny Smith, PA	41,81
3	Andrea Lindgren, PA	42,34

##### H16-

1	Calle Ekman, VA	38,05
2	Jacob Johansson, VA	38,75
3	Daniel Bengtsson, PA	39,76

#### Storslalom (GS) söndag 28 jan

##### D8-9

1	Emilie Foli Danig, VA	40,46
2	Josefine Bågholt, PA	41,70
3	Emma Strid, VA	45,30

##### H8-9

1	Johan Lamm, VA	38,63
2	Adrian Ranebjörk, VA	38,88
3	Joel Bengs, VA	38,96

##### D10-11

1	Emelie Sedén, PA	37,60
2	Vera Barne, PA	38,39
3	Cajsa Svensdotter, PA	38,50

##### H10-11

1	David Sterner, VA	35,31
2	Casper Nästed, VA	35,37
3	Johan Persson, VA	35,65

##### D12-13

1	Mathilde Lunde Hermansson, PA	33,91
2	Malin Månsby Svedberg, PA	34,83
3	Linnea Carlerbäck, PA	35,93

##### H12-13

1	Nicke Andersson, VA	34,23
2	Viktor Lemgart, PA	34,49
3	Harald Wexell, VA	35,28

##### D14-15

1	Sofie Andreasson, VA	37,31
2	Anna Åjlander, PA	40,04

##### H14-15

1	Tobias Engstrand, VA	33,80
2	Andreas Foli Danig, VA	34,64
3	Theodor Hedström, VA	36,48

##### D16-

1	Jenny Smith, PA	34,78
2	Andrea Lindgren, PA	36,11
3	Tove Bengtsson, PA	37,32

**H16-**

1	Ola Andersson, VA	32,62
2	Calle Ekman, VA	33,79
3	Marcus Illiano, VA	34,10

**Lilla Världscupen (LVC)****Region / Landsdelsfinal 16-17 mars****Super-G****D 10-11**

1	Ebba Blomqvist, SLK Vitesse	52,49
4	Cajsa Svendsdotter, PA	53,51
7	Isabella Illiano, VA	55,75
12	Emelie Sedén, PA	1.01,33

**H 10-11**

1	Casper Nästed, VA	53,87
2	Johan Persson, VA	54,05
4	David Sterner, VA	54,64

**D 12-13**

1	Alexandra Kristoffersson, Mullsjö	50,93
6	Johanna Prissberg, VA	54,45
7	Maria Svensson, VA	54,63
19	Mathilde Lunde Hermansson, VA	57,34

**H 12-13**

1	Olle Stenbäck, SLK Vitesse	51,77
3	Viktor Lemgart, PA	52,13
5	Nicke Andersson, VA	52,59
8	Harald Wexell, VA	53,44

**Slalom****D 10-11**

1	Sandra Jansson, Högheden	1.03,20
4	Cajsa Svendsdotter, PA	1.09,20
8	Isabella Illiano, VA	1.11,91
10	Johanna Månsson, PA	1.14,78

**H 10-11**

1	Casper Nästed, VA	1.02,29
3	Johan Persson, VA	1.04,66
11	David Sterner, VA	1.10,42

**D 12-13**

1	Lina Hahne, Link. AK	58,24
2	Mathilde Lunde Hermansson	58,98
5	Linnea Carlerbäck, PA	1.00,79
11	Johanna Prissberg, VA	1.03,78

**H 12-13**

1	Erik Svanström, Högheden	56,30
3	Nicke Andersson, VA	57,51
5	Viktor Lemgart, PA	58,93
12	Alexander Nilsson, VA	1.03,84

**Storslalom****D 10-11**

1	Lisa Johansson, Boge SLK	56,08
5	Cajsa Svendsdotter, PA	1.00,36
6	Isabella Illiano, VA	1.00,37
10	Vera Barne, PA	1.03,29

**H 10-11**

1	Richard Moquist-Sundh, Mullsjö	56,33
2	Johan Persson, VA	56,70
5	David Sterner, VA	58,47
13	Marcus Wallén, VA	1.01,92

**D 12-13**

1	Alexandra Kristoffersson, Mullsjö	54,91
4	Malin Månsby Svedberg, PA	56,46
10	Mathilde Lunde H., VA	58,39
12	Johanna Prissberg, VA	58,75

**H 12-13**

1	Erik Svanström, Högheden	55,72
6	Viktor Lemgart, PA	57,62
10	Måns Wallén, VA	59,45
13	Hannes Rönneblad, PA	59,93

## Längd

### DM, JDM, UDM individuellt, fri teknik, lördag 27 jan. 2007 i Skövde

**H9-10 1,7 km**  
1 Erik Blick, OK Alehof 9.50

**D11-12 1,7 km**  
1 Elin Blomqvist, OK Landehof 7.43  
2 Sofia Johansson, OK Alehof 8.20

**H11-12 1,7 km**  
1 Pontus Hermansson, OK Landehof 5.27  
2 Alexander Nilsson, OK Landehof 5.37  
3 Alfred Buskqvist, IK Stern 6.24

**D13-14 3,4 km**  
1 Elin Blick, OK Alehof 11.48  
2 Erica Backlund, Hindås SK 12.42  
3 Emma Blomqvist, OK Landehof 17.23

**H13-14 3,4 km**  
1 Linus Hugoh, OK Landehof 11.05  
2 Abel Buskqvist, IK Stern 11.27  
3 Måns Östman, OK Landehof 12.37

**H15-16 5,1 km**  
1 Emil Hugoh, OK Landehof 14.24  
2 Johan Paulsson, OK Landehof 14.51  
3 Carl Engström, OK Landehof 15.28

**D17-18 5,1 km**  
1 Moa Buskqvist, IK Stern 15.14  
2 Therese Modig, OK Alehof 24.52

**H17-18 10,2 km**  
1 Anton Lindblad, OK Landehof 24.35  
2 Martin Lindblad, OK Landehof 26.00

**D19-20 5,1 km**  
1 Kristin Ander, OK Landehof 14.48

**H19-20 10,2 km**  
1 David Modig, OK Alehof 35.55

**D21 5 km**  
1 My Buskqvist, IK Stern 17.09  
2 Ida Semrén, FK Herkules 19.23  
3 Eva Dahl, OK Alehof 20.04  
4 Åsa Sylvan, IK Stern 23.11

**H40 15,3 km**  
1 Per Anders Edh, SAIK 46.31

**H60 10,2 km**  
1 Göran Pettersson, Göteborgs SK 31.47

### DM Parstafett klassisk teknik, söndag 28 jan. 2007 i Skövde

**H13-14 2x2x1,7 km (K)**  
1 IK Stern 25.30  
2 OK Landehof lag 1 26.22

**D13-14 2x2x1,7 km (K)**  
1 OK Alehof 32.07

**H11-12 2x2x1,7 km (K)**  
1 OK Landehof lag 1 25.37

**D11-12 2x2x1,5 km (K)**  
1 OK Alehof 20.15

**H15-16 2x2x3,4 km (K)**  
1 OK Landehof lag 1 43.37  
2 OK Landehof lag 2 46.52  
3 OK Alehof lag 1 51.07

### Kvällscupen 2007

Endast två tävlingar kunde genomföras.

### DM Rullskidor 2006-11-05

Genomfördes i samarbete med Kungälv OK:s  
Rollsborunda.

**Klass H13-14 6 km (K)**  
1. Carl Engström, OK Landehof 0.46.05  
2. Emil Hugoh, OK Landehof 0.42.25

**Klass H17-20 18 km (K)**  
1 Albin Ackerot, OK Landehof 0.46.05  
2 Marcus Svalsjö, OK Landehof 0.48.06  
3 Anders Hermansson, OK Landehof 0.48.44

**Klass H21 18 km (K)**  
1 Peter Karlsson, IK Stern 0.43.57  
2 Rickard Karlsson, FK Herkules 0.45.38  
3 Johan Nilsson Kungälv OK 0.58.20

**Klass H34 18 km (K)**  
1 John Harrysson, Göteborgs SK 0.45.55  
2 Lennart Alleborg, OK Landehof 0.46.00  
3 Patrik Sonehag, IK Stern 0.47.24

**Klass H45 18 km (K)**  
1 Stefan Karlsson, Hermansby 0.47.14  
2 Peter Nilsson, IK Stern 0.48.35  
3 Stefan Mattsson, IK Stern 0.48.42

**Klass H55 18 km (K)**  
1 Claes-Göran Claesson, OK Alehof 0.46.03  
2 Pelle Dahlberg, IK Stern 0.46.06  
3 Gillis Olsson, Hermansby 0.54.24

**Götalandsmästerskap lördag 4  
februari 2007 i Ätran**  
*Arrangör: Hestra SSK*

**Individuellt lördag**

**H11-12 1,5 km (F)**

1	Victor Thorn, Bengtsfors	7.23
2	Linus Hugoh, OK Landehof	7.39
13	Abel Buskqvist, IK Stern	9.03

**H14 5 km (F)**

1	K-J Westberg, Borås	14.30
4	Emil Hugoh, OK Landehof	16.20
6	Carl Engström, OK Landehof	16.52
11	Johan Larsson, OK Landehof	18.31

**H15 5 km (F)**

1	Olle Kalered, Skogspojken	13.30
8	Carl Olander, OK Landehof	14.38
12	Marcus Svalsjö, OK Landehof	14.54

**D17-18 10 km (F)**

1	Anna Karlsson, Eksjö	30.04
3	Kristin Ander, OK Landehof	34.26
5	Moa Buskqvist, IK Stern	34.39
8	Jessica Gustafsson, OK Landehof	37.33

**D19-20 10 km (F)**

1	Hanna Seppas, Eksjö	29.19
3	Amanda Tarrant, OK Landehof	40.19

**D21 10 km (F)**

1	My Buskqvist, IK Stern	30.03
(5 deltagare i klassen)		

## **SM, JSM och USM genom tiderna från Göteborgs distrikt.**

<b>Gren</b>	<b>Tävling</b>	<b>Namn och datum</b>
Backe	SM 90-metersbacken	Esa Mattila, Göteborgs Skidklubb 22/2 1976 i Falun.
	JSM nordisk kombination, lag	Göteborgs Skidklubb Kjell Lökensgård, Örjan Eklund, Kurt Hammarström. 11-12/2 1967 i Stockholm.
Freestyle	SM i balett	Bengt Lundberg, Skidakrobatiska Föreningen, Göteborg. 21/4 1984 i Vemdalen
	SM i balett	Bengt Lundberg, Lerums Alpina Klubb 6/4 1985 i Ramundberget.
	SM i hopp	Susanna Antonsson, Lerums Freestyle Fören. 24/3 1990 i Sälen.
Längd	JSM H19-20, 30 km /F)	Joakim Augustsson, IK Stern 18/2 1990 i Sälen.
Skid-O	SM sprint	Jonny Hansen, OK Landehof 21/2 1992 i Jörn.
	JSM D17-18	Laila Höglund, FK Herkules 17-18/2 1979 i Älvdalen.
	JSM H17-18	Jonny Hansen, OK Landehof 24-26/2 1984 i Örnsköldsvik.
	JSM H19-20	Jonny Hansen, OK Landehof 7-9/3 1986 i Brunflo.
Snowboard	SM storslalom, seniorer	Boel Dahl, Göteborgs Skidklubb 17/3 1995 i Gesunda.
Alpint	USM slalom H14-15	Jakob Eriksson, SK Väst Alpin 19/3 2005 i Sollefteå
Speedskiing	SM-guld	Magnus Jacobson, Väst alpin 5/2 2006 i Hundfjället.

## **Svenska veteranmästare genom tiderna från Göteborgs distrikt**

<b>Gren</b>	<b>Tävling</b>	<b>Namn och datum</b>
Alpint	Veteran-SM, H30 Storslalom	Ulf Mårtensson, SK Väst Alpin
Längd	Veteran-SM, H55, 30 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 4/2 1996 i Högbo, Sandviken.
	Veteran-SM, H55, 15 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 16/2 1997 i Haninge.
	Veteran-SM, H55, 15 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 20/2 1998 i Sunne.
Rullskidor	Veteran-SM, H60 12,5 km + 30 km (F)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 12-13/8 2000 i Osby.
	Veteran-SM, H60 21 km (F)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 18/8 2002 i Haninge.
	Veteran-SM, H60 21 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 19/8 2002 i Haninge.